
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про продовження дії договору від 15.07.2016 року про закупівлю послуг 

за державні кошти 

 
Розглянувши звернення ТОВ «Адванс Інвест» щодо продовження терміну 

дії договору на надання послуг із інвентаризації земель населеного пункту с. 

Гора Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області, 

керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», ст. 25, 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до договору Про закупівлю послуг за державні кошти від 

15.07.2016 року укладеного між Гірською сільською радою та ТОВ «Адванс 

Інвест», а саме:  

п. 1.3. Договору викласти в наступній редакції: 

«1.3. Зміст та терміни виконання етапів Послуг визначаються погодженим 

сторонами Календарним планом (Додаток № 3), що є невід’ємною частиною 

договору, але не пізніше 31.12.2019 року.» 

п. 10.1 Договору викласти в наступній редакції: 

«п. 10.1. Договір набирає чинності з дати його укладення і діє до повного 

виконання сторонами своїх зобов’язань, але в будь-якому випадку до 

31.12.2019 року.» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

с. Гора 

від 21 грудня 2018 року 

№ 1235-66-VІІ       

 

 

 

Сільський голова                                      Р.М. Дмитрів 


